
11. ADAC Wiking Slalom 2022 am 10.04.2022
AC-Schleswig

Grüner Weg 1, 24894 Tolk

Reg.-Nr. 05/SLA/22
-

o    Vorläufig

o    Offiziell

Platz Unterstreichung = Pokal

Teilnehmer am Start: 4    **      Gewertet: 4    **      Nicht gewertet: 0    **      Pokale bis Platz 2

Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

Start
Nr.

Platz Klasse
Fahrer, Wohnort
Bewerber, Sponsor

Fahrzeug
Lizenz Fahrer

Zeit [s]
Pyl. / Tore
Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore
Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore
Gesamtzeit

Gesamtfahrzeit[s]
Strafzeit[s]
Addition [s] Rückstand [s]

1 1 Diestel, Jannik   *   23619 Zarpen
ADAC Schleswig-Holstein

Seat Ibiza
NC1207230

63,84
0 / 0
63,84

62,1
1 / 0
65,1

60,94
0 / 0
60,94

123,04
3

126,04
0,00

6 2 Bolda, Lisa-Marie   *   23554 Lübeck
ADAC Schleswig-Holstein

Seat Ibiza
NC1207967

65,16
1 / 0
68,16

63,74
0 / 0
63,74

63,93
1 / 0
66,93

127,67
3

130,67
4,63

11 3 Ewald, Nike   *   25866 Mildstedt
ADAC Schleswig-Holstein

Seat Ibiza
NC1303763

68,63
2 / 0
74,63

69,55
0 / 0
69,55

67,09
0 / 0
67,09

136,64
0

136,64
10,60

12 4 Hansen, Luca Kjell   *   24852 Sollerup
ADAC Schleswig-Holstein

Seat Ibiza
NC1304002

70,64
1 / 0
73,64

70,19
1 / 0
73,19

71,04
1 / 0
74,04

141,23
6

147,23
21,19

Ergebnis Klasse YC1

Automobilclub Schleswig 
von 1923 e.V. im ADAC                               


