Ergebnis Klasse YC1

11. ADAC Wiking Slalom 2022 am 10.04.2022

■ Vorläufig

AC-Schleswig

Grüner Weg 1, 24894 Tolk

Reg.-Nr. 05/SLA/22

Automobilclub Schleswig

von 1923 e.V. im ADAC





ADAC Schleswig-Holstein e.V.

Offiziell

Platz Unterstreichung = Pokal

Teilnehmer am Start: 4 ** Gewertet: 4 ** Nicht gewertet: 0 ** Pokale bis Platz 2					Holston C.W				
				Training	Lauf 1	Lauf 2	Gesamt		
Start Nr.		Fahrer, Wohnort Bewerber, Sponsor	Fahrzeug Lizenz Fahrer	Zeit [s] Pyl. / Tore Gesamtzeit	Zeit [s] Pyl. / Tore Gesamtzeit	Zeit [s] Pyl. / Tore Gesamtzeit	Gesamtfahrzeit[s] Strafzeit[s] Addition [s]	Rückstand [s]	
1	1	Diestel, Jannik * 23619 Zarpen ADAC Schleswig-Holstein	Seat Ibiza NC1207230	63,84	62,1	60,94	123,04		
				0/0	1/0	0/0	3	0,00	
				63,84	65,1	60,94	126,04		
6	,	Bolda, Lisa-Marie * 23554 Lübeck ADAC Schleswig-Holstein	Seat Ibiza NC1207967	65,16	63,74	63,93	127,67		
				1/0	0/0	1/0	3	4,63	
				68,16	63,74	66,93	130,67		
11	1 2	Ewald, Nike * 25866 Mildstedt ADAC Schleswig-Holstein	Seat Ibiza NC1303763	68,63	69,55	67,09	136,64		
				2/0	0/0	0/0	0	10,60	
				74,63	69,55	67,09	136,64		
12	. 4	Hansen, Luca Kjell * 24852 Sollerup ADAC Schleswig-Holstein	Seat Ibiza NC1304002	70,64	70,19	71,04	141,23		
				1/0	1/0	1/0	6	21,19	
				73,64	73,19	74,04	147,23		